
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.01.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 44 състав, 

в публично заседание на 21.01.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Владимирова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

11495 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 13.45 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – О. Г., редовно призована, се явява лично и с назначеният и 

служебен адвокат Л. Д. от САК. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „СОЦИАЛО ПОДПОМАГАНЕ“ – М., 

редовно призован, не се явява. Представлява се от юрисконсулт Б. Т., с пълномощно 

по делото на лист 21. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалба на О. Г., гражданин на У., с предоставена временна закрила в 

Република България, ЛНЧ – [ЕГН], срещу Заповед № ЗСПД/Д–С–М/9739/15.10.2024 г. 

на директора на дирекция „Социално подпомагане“ (ДСП) – М.. 

ДОКЛАДВА изпратената от ответника административна преписка. 

ДОКЛАДВА отговор на жалба постъпил на 17.12.2024 г. от ответника с изразено 

становище, приложено пълномощно и Заповед № ЧР-СП-1 2236/13.09.2024 г. за 

назначаването на директор на Дирекция „Социално подпомагане“ – М.. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА – ЛИЧНО: Заявявам, че не желая да ми бъде назначен 



преводач. 

АДВ. Д.: Поддържам жалбата. Запозната съм с административната преписка и моля да 

се приеме, не съм запозната с писмения отговор на ответника и моля да се запозная в 

днешното съдебно заседание. 

СЪДЪТ предоставя възможност на адв. Д. да се запознае с писмения отговор на 

ответника. 

ЮРИСКОНСУЛТ Т.: Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната 

преписка и да се потвърди заповедта на директора на Дирекция „Социално 

подпомагане“ – М.. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с 

жалбата, административната преписка, както и тези приложени към отговора 

постъпил на 17.12.2024 г. от ответника. 

 

АДВ. Д.: Във връзка с указанията на Съда и предвид, че към жалбата не е приложена 

цитираната в т.2 - Регистрационна карта на чужденец с предоставена временна 

закрила на жалбоподателката, представям и моля да приемете Регистрационна карта 

на чужденец №[ЕИК]. Моля да отбележите, че в копието не се чете срокът на 

предоставената временна закрила, а именно до 04.03.2025 г. 

Съдът свери представения оригинал с представеното заверено копие, като констатира, 

че срокът е продължен до 04.03.2025 г. 

ЮРИСКОНСУЛТ Т.: Не възразявам да се приеме представеното заверено копие на 

Регистрационна карта на чужденец. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представената в днешното 

съдебно заседание Регистрационна карта на чужденец за предоставяне на временна 

закрила №[ЕИК]. 

 

АДВ. Д.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

ЮРИСКОНСУЛТ Т.: Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания. 

 

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 



ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. Д.: Моля да уважите жалбата и да отмените обжалвания административен акт, 

като неправилен и незаконосъобразен. Жалбата е изключително подробна, посочена е 

съдебна практика, посочена е и относимата правна уредба. Искането ми е да бъде 

отменен административния акт. 

 

ЮРИСКОНСУЛТ Т.: Моля да отхвърлите жалбата по съображения подробно 

изложени в писмения отговор. 

 

АДВ. Д.: Моля да ми бъде издаден препис от протокола от днешното съдебно 

заседание. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.00 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


